
8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 1
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 18/12/2022 ore 09:45

Serie n° 2 di 2
2 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
3 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS 01:02.0
4 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:59.5
5 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:00.0
6 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS 01:10.7

Serie n° 1 di 2
2 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 00:57.0
3 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:54.9
4 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:47.6
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 00:50.9
6 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:55.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 2
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B F 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 09:50

Serie n° 4 di 4
2 CATTO TERESA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.3
4 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:00.6
5 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 01:04.2
6 GONZO ISABELLA 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
7 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
2 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO 00:55.3
3 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:53.8
4 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:53.7
5 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:53.7
6 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:54.5
7 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:56.2

Serie n° 2 di 4
1 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA 00:52.5
2 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO 00:48.4
3 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 AMATORI NUOTO 00:48.0
4 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 00:46.0
5 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:46.9
6 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 00:48.4
7 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 00:49.2
8 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:52.8

Serie n° 1 di 4
1 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.6
2 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:45.0
3 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 00:42.5
4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:38.2
5 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 00:42.4
6 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.8
7 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
8 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:45.9
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 3
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 09:55

Serie n° 3 di 3
3 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0
4 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:54.7
5 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA 00:56.8
6 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 MANGIONE LORENZO 2013 FREE TIME 00:53.8
3 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:51.0
4 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:49.0
5 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.0
6 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:51.1

Serie n° 1 di 3
1 SANNA DEVID 2013 AMATORI NUOTO 00:47.4
2 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:46.0
3 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:43.6
4 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 00:41.8
5 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.7
6 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
7 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:46.9
8 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS 00:48.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 4
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti B M 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:00

Serie n° 3 di 3
1 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:51.0
3 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:45.3
4 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 00:45.0
5 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
6 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:46.6
7 CONTINI FEDERICO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS 00:44.4
2 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 00:43.1
3 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 00:42.0
4 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:40.7
5 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:41.0
6 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 00:42.1
7 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4

Serie n° 1 di 3
1 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 00:40.0
2 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 00:39.4
3 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 00:38.0
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:34.6
5 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.8
6 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.1
7 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:39.7
8 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 00:40.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 5
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:05

Serie n° 4 di 4
3 TONIOLO CATERINA 2014 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 CIUSTEA MELISSA NICOLE 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.0
4 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.0
5 PLAVA FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:05.0
6 STROEA DIANA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.0

Serie n° 2 di 4
1 CECCHIN GIULIA 2014 AQUAPOLIS 01:05.0
2 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS 01:02.0
3 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS 01:00.0
4 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:58.8
5 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:00.0
6 BONOTTO OLIVIA 2014 AQUAPOLIS 01:02.0
7 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS 01:04.6
8 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS 01:05.0

Serie n° 1 di 4
1 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:58.0
2 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:52.6
3 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:50.0
4 VITALE KATIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
5 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 00:49.1
6 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
7 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:54.2
8 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS 00:58.3
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 6
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B F 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:10

Serie n° 4 di 4
1 CARDIA LILY GRACE 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 CASAGRANDE CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
3 TURATA GRETA 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
4 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:06.4
5 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME 01:40.0
6 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA 01:40.0
7 PIERANTONI ANGELICA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA 00:58.0
2 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:56.5
3 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:55.7
4 NICOLICCHIA CHIARA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:55.0
5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:55.5
6 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS 00:56.4
7 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:56.7
8 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:58.8

Serie n° 2 di 4
1 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:55.0
2 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.2
3 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 00:50.4
4 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:48.0
5 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
6 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 00:50.9
7 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:51.7
8 NARDI AGATA 2013 MONTENUOTO 00:55.0

Serie n° 1 di 4
1 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:47.5
2 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 00:47.0
3 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:44.8
4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:42.2
5 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:44.6
6 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 00:46.5
7 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:47.4
8 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 7
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:15

Serie n° 4 di 4
3 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
4 PRETTO FABIO 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
5 BELLUCO GIACOMO 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
6 ZEN NICCOLO' 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 FAVOTTO OSCAR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0
3 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS 00:58.0
5 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA 00:59.0
6 MARANZAN LUDOVICO 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 2 di 4
1 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:54.7
2 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS 00:52.9
3 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:51.0
4 FRASSON FRANCESCO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.0
5 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
6 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:52.0
7 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.7
8 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:56.6

Serie n° 1 di 4
1 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.0
2 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:46.1
3 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
4 BURGIO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
5 SCRIDON EDOARDO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:42.4
6 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 00:46.0
7 VISENTIN SIMONE 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:48.0
8 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:48.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 8
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Esordienti B M 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:20

Serie n° 4 di 4
2 MANELLINO ETTORE 2012 AMATORI NUOTO 01:40.0
3 CONTINI FEDERICO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
4 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 00:56.0
5 D'ALESSANDRO RICCARDO 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:59.5
6 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO 01:40.0
7 FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012 FREE TIME 01:40.0

Serie n° 3 di 4
2 TUBALDI PIETRO 2012 AQUAPOLIS 00:53.9
3 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.2
4 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
5 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA 00:50.0
6 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 00:51.6
7 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:54.2

Serie n° 2 di 4
1 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.6
2 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:45.8
3 BORTOLI GIOVANNI 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:45.0
4 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.8
5 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 00:45.0
6 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:45.0
7 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:46.0
8 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 00:49.4

Serie n° 1 di 4
1 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:41.9
2 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
3 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:39.9
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:38.2
5 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:38.6
6 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
7 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:41.4
8 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:42.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 9
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:25

Serie n° 3 di 3
2 FERRANDI, TECCHIO, DANI, MAZZADI  FREE TIME 06:40.0
3 DE GIUSTI, ANTONIAZZI, LOMBARDINI, SONEGO NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
4 ZANON, TUBALDI, RUSSO, ZURLO  AQUAPOLIS 06:40.0
5 VOLPE, PIERANTONI, VERONESE, MANELLINO AMATORI NUOTO 06:40.0
6 LORENZETTO, PEZZATO, MEGGIATO, SALMERI ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 STIRBU, PALLARO, FRASSON, RARINCA  GABBIANO NUOTO SSD 03:40.0
3 MACCHIA, FIMIANI, SCOTTON, BERTOLIN  AQUAPOLIS 03:22.2
4 MARCON, VOLPI, SINATRA, FAVOTTO  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
5 CREANGA, MAIOCCHI, PIGOZZO, GURI  NUOTO VENEZIA 03:20.0
6 MURIOTTO, GRIZZER, ENZO, GIULIANA  NORD EST H2O SSD RL 03:35.0

Serie n° 1 di 3
1 VANZIN, BERNA, SARTORI, BALLESTO  MONTENUOTO 03:05.0
2 SACCUCCI, ZANARDO, LUISETTO, CARRARO ASD ARCA NUOTO 02:55.8
3 ANDOLFATO, DELLA TOFFOLA, MARTINI, GAZZOLA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:45.0
4 ZANELLA, CERCATO, MOGNO, MAZZARO  CENTRO NUOTO STRA 02:40.0
5 CARNIATO, RECINE, ZONNO, PERIN  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
6 STOICA, BORTOLUZZI, MARTIN, BALDAN  GABBIANO NUOTO SSD 02:55.4
7 GISLON, TASCA, SERBAN, FOCCARDI  NUOTO VENEZIA 03:00.0
8 DAL COL, MINICHILLO, PAGOTTO, CORONA CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 10
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:30

Serie n° 3 di 3
2 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 STROEA SOFIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 VOLPATO SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 PALLARO ANGELICA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.0
3 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS 01:10.0
4 GIULIANA GIORGIA 2014 NORD EST H2O SSD RL 01:09.3
5 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.0
6 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS 01:10.0
7 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS 01:10.0

Serie n° 1 di 3
1 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.0
2 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:03.0
3 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.0
4 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:55.0
5 BALDAN LIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:55.6
6 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:59.0
7 BONOTTO OLIVIA 2014 AQUAPOLIS 01:05.0
8 LAINO GINEVRA 2014 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:05.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 11
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B F 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:35

Serie n° 4 di 4
1 VOLPE MARIA VITTORIA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME 01:40.0
3 DANI LINDA 2013 FREE TIME 01:40.0
4 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.0
5 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS 01:10.0
6 GAFFO LINDA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
7 PASQUALIN BEATRICE 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:08.1
2 MORETTI MADDALENA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:02.7
3 NARDI AGATA 2013 MONTENUOTO 01:00.0
4 ZABEO SERENA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.3
5 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 01:00.0
6 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:02.1
7 SOCCAL ALICE 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:04.0

Serie n° 2 di 4
1 DE GIUSTI VERONICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:58.1
2 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.0
3 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:57.8
4 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:53.0
5 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:53.5
6 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.0
7 SINATRA GRETA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:58.0
8 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 00:59.0

Serie n° 1 di 4
1 SCARPA GINEVRA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:52.2
2 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:52.0
3 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
4 CARNIATO ARIANNA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:47.0
5 MEGGIATO MAYA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:49.0
6 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 00:51.0
7 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:52.0
8 ZANARDO GRETA 2013 ASD ARCA NUOTO 00:52.6
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 12
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:40

Serie n° 3 di 3
1 BERTOCCO EDOARDO 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
2 RASOTTO RICCARDO 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME 01:40.0
4 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:05.0
5 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS 01:05.2
6 PERBELLINI ALESSANDRO 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
7 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0

Serie n° 2 di 3
1 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 01:03.0
2 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:58.0
3 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.0
4 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO 00:55.0
5 ANTONIAZZI BRANDO 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:56.0
6 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:56.5
7 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:59.0

Serie n° 1 di 3
1 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0
2 FRASSON FRANCESCO 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:54.7
3 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 00:47.1
4 FRULIO SAMUELE 2013 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:47.0
6 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:52.3
7 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS 00:55.0
8 GIANNINO AUGUSTO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:55.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 13
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Rana - Esordienti B M 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:45

Serie n° 4 di 4
1 SPERANZA TOMMASO ANGELO 2012 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 ZERO JUSTIN 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0
3 CASTIGLIA GIUSEPPE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:20.0
4 FAGGIN GIULIO 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:03.0
5 TUBALDI PIETRO 2012 AQUAPOLIS 01:10.0
6 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME 01:40.0
7 PIOVESAN ALBERTO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 RARINCA YANNIS TOMA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.0
2 RAVAZZOLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 00:56.0
3 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO 00:55.0
4 TESSARI RICCARDO 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:53.6
5 VOLPATO PIETRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:54.0
6 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.6
7 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:58.0
8 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS 01:02.7

Serie n° 2 di 4
1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:52.0
2 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:49.6
3 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:49.1
4 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:48.0
5 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:49.0
6 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:49.2
7 MARTINI FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:51.2
8 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:53.0

Serie n° 1 di 4
1 BURATTIN LUDOVICO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:47.4
2 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:47.0
3 PATTARO FILIPPO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.2
4 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:43.3
5 TONON ROCCO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:44.0
6 STOICA SEBASTIAN 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:45.8
7 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:47.1
8 CAMPELLO GABRIELE 2012 ASD ARCA NUOTO 00:47.7
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en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 14
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F 2014 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:50

Serie n° 4 di 4
1 PROIETTI LUDOVICA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
2 MINETTO ALYSSA 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
3 TREVISAN EMMA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 VOLPE MARIA LETIZIA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0
5 GATTI MATILDE 2014 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
6 TONELLO BENEDETTA 2014 AMATORI NUOTO 01:40.0
7 VOLPATO SARA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0

Serie n° 3 di 4
1 STROEA DIANA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.0
2 VETTORAZZI OTTAVIA 2014 AQUAPOLIS 01:00.0
3 CECCHIN GIULIA 2014 AQUAPOLIS 01:00.0
4 BONOTTO OLIVIA 2014 AQUAPOLIS 00:58.0
5 STEVAN BEATRICE 2014 AQUAPOLIS 00:58.3
6 CIUSTEA MELISSA NICOLE 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.0
7 PLAVA FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
8 STROEA SOFIA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.0

Serie n° 2 di 4
1 BUSO EMMA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:51.5
2 BARAUSSE BEATRICE 2014 AQUAPOLIS 00:50.0
3 TOSIN CAMILLA 2014 AQUAPOLIS 00:50.0
4 GURI AURORA 2014 NUOTO VENEZIA 00:48.0
5 CESCHI BERRINI REBECCA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
6 CANONICO MARTA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
7 MARCHESINI MARTINA 2014 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
8 BERNARDI GIULIA 2014 AQUAPOLIS 00:52.4

Serie n° 1 di 4
1 MURIOTTO KRISTINA 2014 NORD EST H2O SSD RL 00:47.4
2 BUCCI ZOE PENELOPE 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:43.5
3 CARRARO FRANCESCA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:43.0
4 FOCCARDI GIORGIA 2014 NUOTO VENEZIA 00:38.0
5 MUNARETTO VITTORIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
6 SARTOR SYLVIA 2014 ASD ARCA NUOTO 00:43.0
7 MEDICINA LUCREZIA 2014 CENTRO NUOTO STRA 00:43.8
8 VOLPATO DEVA 2014 GABBIANO NUOTO SSD 00:48.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 15
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B F 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 10:55

Serie n° 6 di 6
1 CARDIA LILY GRACE 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
2 PASQUALIN BEATRICE 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 GONZO ISABELLA 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
4 ZANON GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 00:52.0
5 PIGOZZO NOEMI 2013 NUOTO VENEZIA 00:53.6
6 MANGIONE RACHELE 2013 FREE TIME 01:40.0
7 CATTO TERESA 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0

Serie n° 5 di 6
1 GJEROVINA NOEMI 2013 AQUAPOLIS 00:51.5
2 FORTAREZZA GAIA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:51.0
3 NICOLICCHIA CHIARA 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
4 ZABEO SERENA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:48.5
5 PISANO' ANNA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0
6 STIRBU EMMA 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:50.0
7 SHUTA ISABEL 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.5
8 OSSERVANZA AURORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:51.9

Serie n° 4 di 6
1 PAGOTTO SARA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.8
2 PIATTO VITTORIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:45.6
3 MOCANU ALEXANDRA IOANA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:45.5
4 DAL BIANCO DA SILVA NOEMI 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
5 SURUGIU MARIA CRISTINA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.4
6 SARACINO CARLOTTA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:45.6
7 LOMBARDINI ANGELICA 2013 NOTTOLI NUOTO 74 00:46.7
8 MORO ELEONORA 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.5

Serie n° 3 di 6
1 FAVRETTO GAIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:44.3
2 CAPRARO MATILDE 2013 SPORTING CLUB LESSINIA 00:44.0
3 PECCOLO ALICE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.6
4 RUSSO GIORGIA 2013 AQUAPOLIS 00:41.7
5 TECCHIO STELLA 2013 FREE TIME 00:42.3
6 PIZZOLATO SOFIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:43.6
7 DANI LINDA 2013 FREE TIME 00:44.1
8 VOLPI BENEDETTA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:44.4

Serie n° 2 di 6
1 ANDOLFATO CECILIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:40.3
2 MACCHIA CATERINA 2013 AQUAPOLIS 00:40.2
3 DAL COL ALICE 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:39.9
4 CERCATO NINA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:39.2
5 SCOTTON IRIS 2013 AQUAPOLIS 00:39.6
6 SALMERI SOPHIE 2013 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
7 PERIN CAMILLA 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:40.3
8 LUISETTO MARILYN 2013 ASD ARCA NUOTO 00:41.2

Serie n° 1 di 6
1 PORTELLI EMMA 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.7
2 BALLESTO MADDALENA 2013 MONTENUOTO 00:38.0
3 GISLON ALICE EGLE 2013 NUOTO VENEZIA 00:37.1
4 MAZZARO SOFIA 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:35.6
5 GAZZOLA EMMA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:36.7
6 MARTIN ALISON 2013 GABBIANO NUOTO SSD 00:37.5
7 SARTORI VITTORIA 2013 MONTENUOTO 00:38.5
8 LORENZON BIANCA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:38.9
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 16
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M 2013 Serie Domenica 18/12/2022 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
2 ZEN NICCOLO' 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 SANNA DEVID 2013 AMATORI NUOTO 01:40.0
4 DAMINATO LEONARDO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:40.0
5 BOLDRINI FILIPPO 2013 TEAM SPORT ISOLA 01:40.0
6 BENI MATTEO 2013 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.0
7 BERTOCCO EDOARDO 2013 THERMAL DELFINI ABANO 01:40.0

Serie n° 4 di 5
1 RASOTTO RICCARDO 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
2 PRETTO FABIO 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 FALCO GIULIO 2013 FREE TIME 01:40.0
4 BATTOCCHIO ALBERTO 2013 AQUAPOLIS 00:54.0
5 VANIN SIMONE 2013 NUOTO VENEZIA 00:55.0
6 MARANZAN LUDOVICO 2013 AQUAREA VICENZA 01:40.0
7 MANGIONE LORENZO 2013 FREE TIME 01:40.0

Serie n° 3 di 5
1 CRAIGHERO GIOVANNI 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:49.2
2 PIATTO RICCARDO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:48.0
3 PIGAREV VLADIMIR 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:45.0
4 ZURLO PIETRO 2013 AQUAPOLIS 00:44.8
5 FONTANELLA MATTIA 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:45.0
6 PAVESI EMANUELE 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:45.0
7 GOBBATO TOMAS MARIO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:49.0
8 BANDIERA ROCCO 2013 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:50.0

Serie n° 2 di 5
1 BERNA FEDERICO 2013 MONTENUOTO 00:44.0
2 GRIZZER SEBASTIAN 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:43.1
3 BUDESCU DAVIDE 2013 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.0
4 DI BENEDETTO MICHELE 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.9
5 LA FERRARA MICHAEL 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:42.0
6 BRUNI EDOARDO 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.0
7 ENZO DAVID ACHILLE 2013 NORD EST H2O SSD RL 00:43.2
8 BOLVANOV GLEB 2013 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.0

Serie n° 1 di 5
1 GONZALEZ ALEJANDRO RAFFAEL 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:40.5
2 DE BONI LIAM 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:39.0
3 MAIOCCHI RICCARDO 2013 NUOTO VENEZIA 00:38.0
4 FRULIO JACOPO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
5 DALL'ACQUA MATTEO 2013 ASD ARCA NUOTO 00:37.0
6 BREDA FEDERICO 2013 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:38.0
7 PAGNIN UMBERTO 2013 CENTRO NUOTO STRA 00:39.9
8 BERTOLIN ANDREA 2013 AQUAPOLIS 00:41.2
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 17
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Stile Libero - Esordienti B M 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 11:05

Serie n° 7 di 7
2 SPERANZA TOMMASO ANGELO 2012 AQUAREA VICENZA 01:40.0
3 D'ALESSANDRO RICCARDO 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:53.7
4 DIANA TOBIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:50.0
5 ZERO JUSTIN 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.0
6 CASTIGLIA GIUSEPPE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.0

Serie n° 6 di 7
2 TESSARI RICCARDO 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.0
3 FAGGIN GIULIO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:48.5
4 MINICHILLO THOMAS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.0
5 TUBALDI PIETRO 2012 AQUAPOLIS 00:48.1
6 RARINCA YANNIS TOMA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:49.0
7 CAPPELLO LEONARDO 2012 MONTENUOTO 00:49.0

Serie n° 5 di 7
1 FREDA GIACOMO 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:43.0
2 VOLPATO PIETRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:41.1
3 BAESSO ALESSANDRO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:41.0
4 ZUGNO MARCO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:40.1
5 CORONA MATTIA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.4
6 CAMPOLONGHI MASSIMO 2012 NUOTO VENEZIA 00:41.0
7 QUEBOLI RICCARDO 2012 AMATORI NUOTO 00:42.5
8 PAVIOLA JACOPO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:43.1

Serie n° 4 di 7
1 BELLIO ALESSANDRO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0
2 SONEGO GIOVANNI 2012 NOTTOLI NUOTO 74 00:39.4
3 CAGNIN LEONIDA 2012 NORD EST H2O SSD RL 00:38.9
4 LORENZETTO SEBASTIANO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
5 PEZZATO SIMONE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:38.0
6 MAZZADI GIORGIO 2012 FREE TIME 00:39.3
7 VANZIN RICCARDO 2012 MONTENUOTO 00:40.0
8 PUNZI PAOLO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:40.0

Serie n° 3 di 7
1 FERRANDI LUCA FRANCESCO 2012 FREE TIME 00:37.8
2 BORTOLI GIOVANNI 2012 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 00:37.0
3 GUATELLI EDOARDO 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 00:36.0
4 CARRARO GIOVANNI 2012 ASD ARCA NUOTO 00:36.0
5 TESSER ELIA 2012 NUOTO VENEZIA 00:36.0
6 ZANON ANDREA 2012 NUOTO VENEZIA 00:37.0
7 RECINE DAVIDE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:37.3
8 STIRBU SERGIO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.0

Serie n° 2 di 7
1 BORTOLUZZI ETTORE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.9
2 CREANGA FRANCESCO 2012 NUOTO VENEZIA 00:35.3
3 MARCON LEONARDO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:34.8
4 VERONESE TOMMASO 2012 AMATORI NUOTO 00:34.2
5 ZONNO FRANCESCO 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 00:34.3
6 APOLLONI DEMETRIO 2012 AQUAREA VICENZA 00:35.0
7 ZANELLA RICCARDO 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:35.7
8 FIMIANI GABRIELE 2012 AQUAPOLIS 00:36.0

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 18
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 SERBAN ROBERT STEFAN 2012 NUOTO VENEZIA 00:33.8
2 DELLA TOFFOLA FILIPPO 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 00:33.0
3 TONON FILIPPO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
4 MOGNO ANDREA 2012 CENTRO NUOTO STRA 00:31.1
5 TONON MATTIA 2012 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
6 SACCUCCI RICCARDO 2012 ASD ARCA NUOTO 00:33.0
7 TASCA IACOB 2012 NUOTO VENEZIA 00:33.3
8 DE ZOTTI CARLO 2012 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.2
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 19
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 18/12/2022 ore 11:10

Serie n° 2 di 2
2 SURUGIU, SARACINO, LOMBARDINI, DE GIUSTI NOTTOLI NUOTO 74 06:40.0
3 GAFFO, VOLPE, TONELLO, PIERANTONI  AMATORI NUOTO 06:40.0
4 GATTI, MORO, MINETTO, OSSERVANZA  CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
5 GJEROVINA, BERNARDI, TOSIN, VETTORAZZI AQUAPOLIS 03:35.0
6 SCARPA, ZANARDO, LUISETTO, SARTOR  ASD ARCA NUOTO 06:40.0
7 SALMERI, FORTAREZZA, NICOLICCHIA, MEGGIATO ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 FAVRETTO, CANONICO, PISANO', MARCHESINI MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:15.0
2 MARTIN, BALDAN, ZABEO, VOLPATO  GABBIANO NUOTO SSD 02:53.0
3 PECCOLO, MORETTI, CARNIATO, PERIN  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:45.0
4 CERCATO, BUCCI, CARRARO, MAZZARO  CENTRO NUOTO STRA 02:30.0
5 GAZZOLA, PIZZOLATO, LORENZON, ANDOLFATO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:42.3
6 MACCHIA, ZANON, RUSSO, SCOTTON  AQUAPOLIS 02:48.0
7 GISLON, PIGOZZO, GURI, FOCCARDI  NUOTO VENEZIA 02:58.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 20
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 18/12/2022 ore 11:15

Serie n° 2 di 2
1 PEZZATO, BELLIO, GUATELLI, PUNZI  ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
2 MAZZADI, FALCO, MANGIONE, FERRANDI  FREE TIME 06:40.0
3 ZEN, MARANZAN, PRETTO, RASOTTO  AQUAREA VICENZA 06:40.0
4 ENZO, D'ALESSANDRO, GRIZZER, CAGNIN  NORD EST H2O SSD RL 02:59.0
5 ZANON, MAIOCCHI, CAMPOLONGHI, VANIN NUOTO VENEZIA 03:03.0
6 VERONESE, BELLUCO, SANNA, MANELLINO AMATORI NUOTO 06:40.0
7 CAMPELLO, TONON, CARRARO, SACCUCCI ASD ARCA NUOTO 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BAESSO, MARTINI, VOLPATO, PIOVESAN  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:53.7
2 BORTOLUZZI, STOICA, FRASSON, TESSARI GABBIANO NUOTO SSD 02:43.0
3 DELLA TOFFOLA, VISENTIN, MARCON, FONTANELLA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:25.0
4 ZANELLA, BURATTIN, ZUGNO, MOGNO  CENTRO NUOTO STRA 02:20.0
5 ZONNO, BURGIO, DE BONI, RECINE  RANAZZURRA CONEGLIANO 02:25.0
6 SERBAN, CREANGA, TESSER, TASCA  NUOTO VENEZIA 02:26.6
7 FIMIANI, ZURLO, TUBALDI, BERTOLIN  AQUAPOLIS 02:53.3
8 VANZIN, CAPPELLO, BERNA, RAVAZZOLO  MONTENUOTO 02:55.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 21
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 14:30

Serie n° 3 di 3
2 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0
3 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 03:20.0
4 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:43.7
5 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:46.1
6 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
7 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
1 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:42.9
2 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.3
3 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 01:37.4
4 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:35.7
5 BRUTTI REBECCA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.0
6 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:37.4
7 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:42.5

Serie n° 1 di 3
1 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:34.3
2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 01:29.6
3 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:26.9
4 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:19.2
5 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.1
6 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:27.2
7 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:30.0
8 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 22
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A F 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 14:35

Serie n° 4 di 4
1 COLOTTO NOEMI JULIE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 03:20.0
2 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:39.1
4 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:32.5
5 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:35.0
6 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO 01:40.0
7 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 3 di 4
1 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS 01:31.7
2 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.0
3 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:30.3
4 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:28.3
5 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 01:29.6
6 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:30.4
7 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.0

Serie n° 2 di 4
1 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 01:26.5
2 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 01:26.1
3 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:23.8
4 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 01:22.0
5 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:22.2
6 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
7 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:26.5
8 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:28.1

Serie n° 1 di 4
1 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 01:21.0
2 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:21.0
3 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO 01:20.3
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:15.3
5 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:17.6
6 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:20.8
7 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:21.0
8 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.5
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 23
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 14:40

Serie n° 3 di 3
2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
3 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.0
4 BORSATO FILIPPO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.1
5 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:34.9
6 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0

Serie n° 2 di 3
2 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.9
3 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.3
4 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:28.4
5 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.6
6 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.7

Serie n° 1 di 3
1 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.0
2 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.7
3 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.3
4 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:17.7
5 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:17.8
6 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:23.9
7 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.0
8 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:27.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 24
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Esordienti A M 2010 Serie Domenica 18/12/2022 ore 14:45

Serie n° 3 di 3
1 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:35.0
2 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.5
3 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.8
4 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:22.0
5 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 01:24.0
6 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:26.9
7 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:31.8

Serie n° 2 di 3
1 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.3
2 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:19.7
3 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.0
4 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.0
5 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO 01:18.0
6 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:19.5
7 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:20.7
8 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.3

Serie n° 1 di 3
1 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:17.3
2 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:13.4
3 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:11.0
4 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:09.9
5 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:09.9
6 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:12.4
7 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 01:13.8
8 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.3
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 25
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 14:50

Serie n° 7 di 7
2 DANDREA ADELE 2012 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0
3 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
4 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:56.0
5 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0
6 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 6 di 7
2 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO 01:55.6
3 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:54.0
4 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO 01:50.0
5 TAHIRI NOEMI 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:50.0
6 ALBAN EMMA 2012 MONTENUOTO 01:55.0
7 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:55.9

Serie n° 5 di 7
1 BARZON RADHIKA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:49.1
2 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:45.8
3 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO 01:44.7
4 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 01:43.0
5 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME 01:43.4
6 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS 01:45.8
7 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:46.6
8 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.5

Serie n° 4 di 7
1 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:41.6
2 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.2
3 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:37.6
4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:36.5
5 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTO 01:36.6
6 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS 01:37.9
7 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.6
8 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:42.9

Serie n° 3 di 7
1 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:35.9
2 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 01:35.0
3 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.5
4 BRUTTI REBECCA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.2
5 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:33.3
6 PIERETTO ELENA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:35.0
7 ZAMBON ZOE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
8 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:36.1

Serie n° 2 di 7
1 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.0
2 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
3 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
4 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:28.1
5 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:28.8
6 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:30.0
7 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 01:32.4
8 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:33.2

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 26
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.5
2 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:27.0
3 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:25.0
4 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO 01:22.2
5 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:22.7
6 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:26.2
7 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO 01:27.4
8 SFOGGIA ANITA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.7
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 27
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 14:55

Serie n° 6 di 6
1 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA 03:20.0
2 FAEDO MARGHERITA 2011 FREE TIME 01:45.1
3 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 01:42.9
4 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 01:40.4
5 LONGHINI ALESSIA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:42.0
6 BENETTI MARIA ROSA 2011 FREE TIME 01:43.0
7 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
8 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 03:20.0

Serie n° 5 di 6
1 MAZZOCCATO GAIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:39.6
2 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:38.5
3 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 01:35.2
4 CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTO 01:34.0
5 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.0
6 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.9
7 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO 01:38.8
8 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.1

Serie n° 4 di 6
1 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.2
2 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:32.7
3 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:30.6
4 FURLAN ANNA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:30.1
5 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS 01:30.2
6 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 01:32.0
7 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:33.0
8 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS 01:33.4

Serie n° 3 di 6
1 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:30.0
2 LOVAGLIO VITTORIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.7
3 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO 01:29.3
4 ZILLI VITTORIA 2011 MONTENUOTO 01:29.0
5 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:29.0
6 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.6
7 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:29.7
8 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:30.1

Serie n° 2 di 6
1 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:27.0
2 BISON VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:25.6
3 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
4 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:24.0
5 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:24.8
6 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.1
7 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS 01:26.9
8 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 01:28.4

Serie n° 1 di 6
1 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:23.1
2 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.0
3 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.0
4 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:18.3
5 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.0
6 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 01:20.3
7 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:22.9
8 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:23.8
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 28
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
2 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:45.1
3 ENZO FILIPPO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:40.5
4 AZZARA' LORENZO 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:39.8
5 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.0
6 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:42.0
7 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO 01:47.6

Serie n° 3 di 4
1 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:39.4
2 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.5
3 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA 01:30.9
4 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
5 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS 01:30.5
6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:31.6
7 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:36.0

Serie n° 2 di 4
1 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO 01:29.1
2 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS 01:27.6
3 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.4
4 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.2
5 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:25.8
6 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:26.9
7 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:29.1
8 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.9

Serie n° 1 di 4
1 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.0
2 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:21.9
3 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:20.3
4 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:18.2
5 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.4
6 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.2
7 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.4
8 KANKISINGI SIMONE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:25.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 29
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A M 2010 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:05

Serie n° 4 di 4
2 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.0
3 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.5
4 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 01:29.4
5 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:29.5
6 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 01:33.9
7 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:56.2

Serie n° 3 di 4
2 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:28.4
3 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.1
4 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.0
5 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.6
6 NALETTO ALBERTO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:27.2
7 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTO 01:28.6

Serie n° 2 di 4
1 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.0
2 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.7
3 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:24.0
4 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:21.3
5 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.2
6 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:24.2
7 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:25.0
8 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:25.1

Serie n° 1 di 4
1 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:19.0
2 LAURENTI RICCARDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:16.5
3 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:15.5
4 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:11.3
5 DALLA LANA DAVID 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.0
6 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:16.3
7 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:18.0
8 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:19.4
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 30
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Mistaffetta 4x50 MX - Assoluti Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
2 MANGIONE, FAEDO, VOLANI, BENETTI  FREE TIME 06:40.0
3 ANGELINI, PERON, PELLATTIERO, LULA  ASD NATATORIUM TREVISO 06:40.0
4 CIOARA, VECCHIATO, GURI, PONTINI  NUOTO VENEZIA 02:59.0
5 BISOGNIN, BENETTI, BARBIERI, BOFFO  AQUAREA VICENZA 06:40.0
6 CASARINI, CALLEGARI, BRIGO, BEDIN  AMATORI NUOTO 06:40.0
7 SURUC, ZENARI, VENDRAMINI, BOTTA  ASD ARCA NUOTO 06:40.0

Serie n° 2 di 3
2 TAHIRI, BRUSEGHIN, COCCO, SACCON  GABBIANO NUOTO SSD 02:50.0
3 FROZZA, DALLA LONGA, ZILLI, FAVERO  MONTENUOTO 02:42.0
4 SIMIONI, INDINO, MORO, SARTORI  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:40.0
5 KANKISINGI, ZANATTA, INTINI, FREGONESE NOTTOLI NUOTO 74 02:41.7
6 ROMAGNOLI, KOBLISCHEK, BUSNARDO, RAVAGNANI AQUAPOLIS 02:45.8
7 BREDA, MELI, TESSER, CESCON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:54.3

Serie n° 1 di 3
1 ZILIO, FALCARO, ALIBERTI, PIERETTO  GABBIANO NUOTO SSD 02:35.0
2 LAURENTI, MANTESE, POSSAMAI, CARNIATO RANAZZURRA CONEGLIANO 02:30.0
3 DANIELI, GATTO, CARLETTI, CANONICO  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:27.0
4 DALLA LANA, SIBEN, BATTAGLIA, SFOGGIA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:19.0
5 PETROF, BUSO, MAZZARO, FANTON  CENTRO NUOTO STRA 02:21.0
6 BALZANO, DI STASI, VIANELLO, BONIVENTO NUOTO VENEZIA 02:30.0
7 BREMBILLA, AIELLO, FARINELLI, CIBRARIO FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.3
8 DE BIASI, MERLER, VANZETTO, ENZO  NORD EST H2O SSD RL 02:39.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 31
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:15

Serie n° 6 di 6
2 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 ZONATO ZOE MARINA 2012 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
4 VIOLATO ANGELICA 2012 THERMAL DELFINI ABANO 02:12.2
5 ALBAN EMMA 2012 MONTENUOTO 02:12.3
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 03:20.0

Serie n° 5 di 6
2 VERONESE GINEVRA 2012 NORD EST H2O SSD RL 02:10.0
3 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 02:07.6
4 ZANGROSSI MATILDE 2012 AMATORI NUOTO 02:01.8
5 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 02:02.9
6 MARCHETTO ADELE 2012 FREE TIME 02:10.0

Serie n° 4 di 6
1 PEDERIVA BEATRICE 2012 MONTENUOTO 02:00.2
2 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME 01:58.6
3 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO 01:58.0
4 PULCINI VIOLA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:55.2
5 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:56.0
6 TENUTI LUCIA 2012 TEAM SPORT ISOLA 01:58.6
7 PIOVESANA EMMA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.0
8 MATTIAZZO CATERINA 2012 MONTENUOTO 02:00.8

Serie n° 3 di 6
1 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:54.0
2 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA 01:51.4
3 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:50.3
4 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
5 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.2
6 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:50.7
7 PERUZZETTO LAVINIA MARIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:51.6
8 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:55.2

Serie n° 2 di 6
1 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:47.2
2 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:45.5
3 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.0
4 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:44.4
5 DANIEL VALENTINA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:45.0
6 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS 01:45.0
7 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 01:46.8
8 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:48.9

Serie n° 1 di 6
1 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:42.2
2 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:41.3
3 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:39.5
4 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 01:34.0
5 SALVADOR GIORGIA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:38.0
6 MARSON GIULIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:41.0
7 BERGO GLORIA FLORA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:41.8
8 FALCARO ESTER 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:43.5
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 32
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A F 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:20

Serie n° 5 di 5
3 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 02:15.3
4 VACCARO GLORIA 2011 FREE TIME 01:56.3
5 NARDI MATILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:58.8
6 FINCO CATERINA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 02:18.0

Serie n° 4 di 5
2 BERTI NANCY 2011 MONTENUOTO 01:56.3
3 TELANDRO ALICE 2011 AQUAREA VICENZA 01:51.8
4 GUIZZO MATILDE 2011 MONTENUOTO 01:50.0
5 CREMONESI PENELOPE 2011 AMATORI NUOTO 01:51.3
6 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:54.6

Serie n° 3 di 5
1 DE LUCA MARTINA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:49.6
2 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 01:46.8
3 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS 01:45.8
4 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:44.0
5 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:45.1
6 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 01:45.9
7 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 01:49.2
8 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:50.0

Serie n° 2 di 5
1 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:40.4
2 CENDRON MARTINA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:38.0
3 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:35.0
4 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:34.7
5 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:35.0
6 FRULIO BENEDETTA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:36.2
7 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 01:40.0
8 MORETTO SARA 2011 AMATORI NUOTO 01:41.2

Serie n° 1 di 5
1 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 01:33.8
2 ZENARI MARA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:32.3
3 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:30.4
4 GATTO DILETTA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:30.0
5 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:30.3
6 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:30.7
7 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS 01:32.4
8 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 01:33.9
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 33
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:25

Serie n° 4 di 4
1 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
2 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:53.2
3 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:51.5
4 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS 01:46.7
5 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
6 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:53.0
7 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:56.4

Serie n° 3 di 4
1 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.5
2 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.0
3 BORTOLOTTO NOA' 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:43.4
4 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.3
5 MELOTTI SEBASTIANO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.2
6 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:43.6
7 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0
8 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:45.5

Serie n° 2 di 4
1 LION VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:41.5
2 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:40.7
3 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:37.0
4 ZANINI SAMUELE 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:35.6
5 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:35.8
6 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS 01:38.7
7 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:41.3
8 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO 01:41.8

Serie n° 1 di 4
1 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS 01:31.3
2 CAMPODALL'ORTO NICOLA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:30.0
3 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:27.1
4 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 01:25.2
5 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.1
6 CARRARO GIANMARCO 2011 ASD ARCA NUOTO 01:29.3
7 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:30.7
8 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:33.1
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 34
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M 2010 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
1 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:56.5
2 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 01:48.9
3 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:44.0
4 SABADIN NICOLA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0
5 POLONI ALESSIO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:40.0
6 CASARO ALESSANDRO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:45.0
7 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.0

Serie n° 2 di 3
1 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:39.2
2 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 01:38.3
3 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.0
4 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:31.9
5 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:33.9
6 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:35.0
7 BENETTI MATTEO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:39.0

Serie n° 1 di 3
1 SCHIAVINATO PIETRO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:27.9
2 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.9
3 GENOVESE CARLO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:24.5
4 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:21.0
5 MANTESE PIETRO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.2
6 CARLETTI ETTORE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:24.8
7 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:27.8
8 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:30.9
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 35
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2012 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:35

Serie n° 9 di 9
2 LEO BORDETTO HELEN 2012 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0
3 ZONATO ZOE MARINA 2012 THERMAL DELFINI ABANO 02:05.6
4 BARZON RADHIKA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:39.8
5 VIOLATO ANGELICA 2012 THERMAL DELFINI ABANO 01:42.7
6 BATTISTELLA ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 03:20.0

Serie n° 8 di 9
2 TERAZZAN NOEMI 2012 FREE TIME 01:37.5
3 ZAMPA ADELE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:34.5
4 MARCHETTO ADELE 2012 FREE TIME 01:33.6
5 CAPUTO GIULIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:34.2
6 KAPFINGER SOFIE 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:36.5
7 PIOVESANA EMMA 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:39.6

Serie n° 7 di 9
1 ZILIO MATILDA 2012 AMATORI NUOTO 01:33.2
2 PULCINI VIOLA 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:31.1
3 TOLA MARGHERITA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:29.6
4 POL ADELE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:28.1
5 ZANIN ANGELICA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:28.2
6 TAHIRI NOEMI 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:30.0
7 GIRARDI ASYA 2012 SPORTING CLUB LESSINIA 01:32.7
8 MARTINICA CATERINA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.4

Serie n° 6 di 9
1 FERRANTE AURORA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:27.7
2 MICHELON CAMILLA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:26.6
3 BEDIN NOEMI 2012 MONTENUOTO 01:26.5
4 MACCATROZZO MATILDE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.3
5 TERAZZAN ASIA 2012 FREE TIME 01:26.4
6 SORRENTINO AGNESE MARIA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:26.6
7 PIRCHER LENI 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:26.6
8 MININI GAIA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.0

Serie n° 5 di 9
1 LAGO LUDOVICA 2012 AQUAPOLIS 01:25.0
2 GRILLO GIULIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:24.7
3 COCCO MATILDE 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.9
4 CESCON ADELE 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:22.7
5 CORONA ILARIA 2012 AQUAPOLIS 01:22.7
6 CESCON MAILA 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.8
7 ROTA FLAVIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:24.8
8 VECCHIATO MATILDE 2012 NORD EST H2O SSD RL 01:26.0

Serie n° 4 di 9
1 BACCHION REBECCA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.8
2 CIOARA GIORGIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:21.4
3 GUADALUPI ALESSIA 2012 NUOTO VENEZIA 01:21.1
4 CARLESSO ARIANNA 2012 AQUAPOLIS 01:21.0
5 INDINO MATILDE 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.1
6 MOLON ANNA 2012 AMATORI NUOTO 01:21.2
7 FRESCUCCI ALICE 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.5
8 ANGELINI ELEONORA 2012 ASD NATATORIUM TREVISO 01:21.9

(segue Serie n° 3 di 9 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 36
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 9

1 ZAMBON ZOE 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:20.6
2 BISOGNIN SARA 2012 AQUAREA VICENZA 01:18.9
3 PRETTO MADDALENA MARIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:18.2
4 BRUTTI REBECCA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:18.1
5 HOELLRIGL NORA 2012 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:18.2
6 ULIANA VITTORIA 2012 NOTTOLI NUOTO 74 01:18.9
7 PIERETTO ELENA 2012 GABBIANO NUOTO SSD 01:19.3
8 LOVAT VERA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:20.9

Serie n° 2 di 9
1 PAMPAGNIN SOFIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:17.1
2 PASTORE LUCREZIA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:15.5
3 CUSIN GIADA 2012 AMATORI NUOTO 01:14.9
4 ALFIER MARTA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.6
5 GURI MELISSA 2012 NUOTO VENEZIA 01:14.8
6 CAPPELLOZZA LISA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.9
7 RANON NICOLE SAMAR 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.0
8 BENETTI SOFIA 2012 AQUAREA VICENZA 01:17.8

Serie n° 1 di 9
1 MANISCALCO GIORGIA 2012 ASD ARCA NUOTO 01:14.1
2 BALZANO GRETA 2012 NUOTO VENEZIA 01:13.9
3 BREMBILLA MARGHERITA 2012 FONDAZIONE BENTEGODI 01:13.5
4 SIMIONI IRIS 2012 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:10.8
5 ZHANG GIORGIA LINQI 2012 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.8
6 PASQUAL SOFIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:13.6
7 BALDAN ANNA 2012 CENTRO NUOTO STRA 01:14.1
8 DANIELI VITTORIA 2012 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.4
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 37
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A F 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:40

Serie n° 8 di 8
2 TELANDRO ALICE 2011 AQUAREA VICENZA 02:12.0
3 FINCO CATERINA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:40.0
4 VACCARO GLORIA 2011 FREE TIME 01:28.9
5 PARISOTTO LAURA 2011 AQUAREA VICENZA 01:34.1
6 NARDI MATILDA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:51.6
7 VISENTIN ALESSIA 2011 CENTRO NUOTO STRA 03:20.0

Serie n° 7 di 8
1 SPOLVERATO GIADA 2011 AQUAREA VICENZA 01:27.6
2 BOSIO EMMA 2011 AQUAREA VICENZA 01:26.2
3 CATTO CHIARA 2011 AMATORI NUOTO 01:24.9
4 PAVANELLO AGNESE 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:24.0
5 BRUGNERA GIORGIA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:24.7
6 COLOTTO NOEMI JULIE 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:25.0
7 DA RE CAMILLA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:26.9

Serie n° 6 di 8
1 SIMONCELLI GAIA 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:23.2
2 FURLAN ANNA 2011 SPORTING CLUB LESSINIA 01:22.0
3 DA RE GIULIA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:19.8
4 FAEDO MARGHERITA 2011 FREE TIME 01:19.2
5 CALLEGARO ELENA 2011 MONTENUOTO 01:19.3
6 BELLESE AURORA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.6
7 FERRARIN MARTA 2011 NUOTO VENEZIA 01:22.1
8 MELI CHIARA 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:23.3

Serie n° 5 di 8
1 DIDONE' GIULIA 2011 AQUAPOLIS 01:18.8
2 PERON ANNA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.5
3 MERLER GIADA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:17.1
4 LOVAGLIO VITTORIA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.7
5 RUSSO PETRA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:16.8
6 BATTAGLIA EVA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:17.3
7 MASETTO VIOLA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:17.8
8 BENETTI MARIA ROSA 2011 FREE TIME 01:19.1

Serie n° 4 di 8
1 ZANATTA ALICE 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:16.5
2 CIBRARIO EMMA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.9
3 CAPANO MATILDE 2011 AQUAPOLIS 01:15.7
4 WALDNER JANA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:14.4
5 FILIPPI ILARIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:14.6
6 VISENTIN TERESA 2011 AQUAPOLIS 01:15.8
7 CORAZZIN BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.3
8 KOBLISCHEK ZOE 2011 AQUAPOLIS 01:16.5

Serie n° 3 di 8
1 LANCERIN AMELIE NOEL 2011 AQUAPOLIS 01:13.9
2 BUSO ELEONORA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:13.7
3 MARCHI ALESSIA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:13.0
4 BISON VITTORIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:12.5
5 SORRENTI ISABELLA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:12.8
6 BUSNARDO MARGHERITA 2011 AQUAPOLIS 01:13.1
7 WALDNER LIA 2011 SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 01:13.9
8 PELLATTIERO GIORGIA 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:14.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 38
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 ABANZADO MARJOCEL 2011 AQUAPOLIS 01:12.4
2 BRAILESCU JENNIFER ANDREEA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.6
3 BRUGNOLI ALLEGRA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:11.2
4 BONIVENTO NEVENA 2011 NUOTO VENEZIA 01:11.0
5 CARNIATO BEATRICE 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:11.2
6 INTINI VERONICA 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:11.5
7 ZANLUNGO BEATRICE 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.2
8 SAVIAN GLORIA 2011 AQUAPOLIS 01:12.4

Serie n° 1 di 8
1 CASARINI VITTORIA 2011 AMATORI NUOTO 01:09.8
2 VENDRAMINI LINDA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:06.6
3 PETROF MARIA ILINCA 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:05.6
4 POSSAMAI LAYSSA 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.7
5 FAVERO ZOE 2011 MONTENUOTO 01:05.6
6 CALLEGARI CATERINA 2011 AMATORI NUOTO 01:05.9
7 LAZZAROTTO VIRGINIA 2011 AQUAPOLIS 01:09.6
8 VANZETTO SENIA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:09.9
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 39
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2011 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:45

Serie n° 7 di 7
3 VISENTIN MASSIMO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:32.2
4 MAZZOLENI TOMMASO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:29.4
5 MOLON FRANCESCO 2011 AMATORI NUOTO 01:29.8
6 CALDANA LUCA 2011 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:33.0

Serie n° 6 di 7
2 BRUSEGHIN LEONARDO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:28.7
3 GATTI SIMONE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.5
4 BARBIERI MATTEO 2011 AQUAREA VICENZA 01:24.9
5 ENZO FILIPPO 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:25.0
6 ROMAGNOLI FILIPPO 2011 AQUAPOLIS 01:26.5

Serie n° 5 di 7
1 DAMETTO FILIPPO 2011 MONTENUOTO 01:23.5
2 TREVISAN RICCARDO 2011 AMATORI NUOTO 01:22.2
3 ONGARO SAMUEL 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:21.4
4 MORESSA MATTIA SEBASTIAN 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:19.5
5 FREGONESE RICCARDO 2011 NOTTOLI NUOTO 74 01:21.2
6 PONTINI GIOVANNI 2011 NUOTO VENEZIA 01:22.0
7 SCHIAVON LUCA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:23.3
8 MELOTTI SEBASTIANO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:24.0

Serie n° 4 di 7
1 DE ZUCCATO LEONARDO 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.1
2 BORSATO FILIPPO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.9
3 ORIETTI DOMENICO MARIA 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.0
4 PENGO PIETRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:16.0
5 VECCHIATO JACOPO 2011 NUOTO VENEZIA 01:16.0
6 BACCHIEGA RUGGERO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:16.3
7 MOLON LORENZO 2011 AMATORI NUOTO 01:17.7
8 BALDAN GIULIO 2011 GABBIANO NUOTO SSD 01:19.4

Serie n° 3 di 7
1 TESSER ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.1
2 COLMAGRO FRANCESCO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:14.6
3 AZZARA' LORENZO 2011 TEAM SPORT ISOLA 01:14.2
4 MARTIGNAGO VALENTINO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:14.1
5 DIMITRIOGLO DENIS 2011 AQUAPOLIS 01:14.1
6 BREDA DAVIDE 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.5
7 PIVA RICCARDO 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:15.1
8 DE BIASI LUCA 2011 NORD EST H2O SSD RL 01:15.2

Serie n° 2 di 7
1 MASSARI DARIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:13.2
2 BREDA RICCARDO 2011 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.8
3 SAMOGIN ALBERTO 2011 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.6
4 BASTIANELLO SAMUEL 2011 THERMAL DELFINI ABANO 01:11.0
5 BOLDRINI ANDREA 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.2
6 AIELLO FEDERICO 2011 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.1
7 RAVAGNANI GIOELE 2011 AQUAPOLIS 01:12.9
8 BANDIERA ANDREAMATTIA 2011 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:13.7

(segue Serie n° 1 di 7 alla pagina successiva)
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 40
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 7

1 TINELLO SIMONE 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:10.9
2 ANGELINI ANTONIO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.3
3 LULA RICCARDO 2011 ASD NATATORIUM TREVISO 01:10.0
4 ROSSETTO ALESSANDRO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:09.0
5 GASTALDELLI VITTORIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:09.8
6 BERNARDI MATTIA 2011 ASD ARCA NUOTO 01:10.3
7 BOSCARO ANTONIO 2011 CENTRO NUOTO STRA 01:10.3
8 DI STASI ROCCO 2011 NUOTO VENEZIA 01:11.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 41
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Esordienti A M 2010 Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:50

Serie n° 6 di 6
2 CASARO ALESSANDRO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:30.0
3 BENETTI MATTEO 2010 NUOTO ALTOPIANO 7 COMUNI 01:22.0
4 VOLANI GIULIO 2010 FREE TIME 01:20.7
5 FACCIN MARCO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:21.2
6 INGROSSO NICOLA 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.7

Serie n° 5 di 6
2 DALLA LONGA LORENZO 2010 MONTENUOTO 01:18.7
3 MARJIN OLEG 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:16.9
4 BARATTO GIACOMO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.3
5 BRIGO CRISTIAN 2010 AMATORI NUOTO 01:16.6
6 BOFFO FEDERICO 2010 AQUAREA VICENZA 01:18.3
7 TEMPORIN MIRCO 2010 AMATORI NUOTO 01:19.0

Serie n° 4 di 6
1 COPPE ENRICO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:13.3
2 BEDIN PIETRO 2010 AMATORI NUOTO 01:13.1
3 BORTOLUZZI GIOVANNI 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.3
4 BUONOCORE PETR 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:12.1
5 SARTORI DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.2
6 SIMIONI ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:12.4
7 ALIBERTI MARIANO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.2
8 BERTAJOLA BIAGIO 2010 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.4

Serie n° 3 di 6
1 CAMERIN BRANDO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:12.0
2 MILOVANOVIC LUKA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.9
3 PISTOLATO JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:11.7
4 SERAFIN TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:11.5
5 RAVENNA NICOLO' 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:11.6
6 ROSA GIANFILIPPO 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:11.7
7 SACCON SAMUELE 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.9
8 GARDENAL JACOPO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:12.0

Serie n° 2 di 6
1 GIROTTO ANDREA 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:11.3
2 FASOLO STEFANO 2010 THERMAL DELFINI ABANO 01:09.2
3 NOVELLO MASSIMO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:08.9
4 MARTIN ENRICO 2010 ASD NATATORIUM TREVISO 01:07.0
5 ZILIO EDOARDO 2010 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.0
6 CANDEO GIUSEPPE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:09.0
7 MORO TOMMASO 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.9
8 MANGIONE RICCARDO 2010 FREE TIME 01:11.4

Serie n° 1 di 6
1 SIBEN ALBERTO 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:06.0
2 FOLTRAN ANGELO 2010 RANAZZURRA CONEGLIANO 01:04.0
3 BOTTA ENRICO 2010 ASD ARCA NUOTO 01:03.4
4 SURUC ALEX 2010 ASD ARCA NUOTO 01:01.0
5 VIANELLO SAUL 2010 NUOTO VENEZIA 01:02.6
6 CANONICO SAMUELE 2010 MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:03.4
7 MAZZARO DAVIDE 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:04.3
8 FANTON NICOLÒ 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:06.8
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 42
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 18/12/2022 ore 15:55

Serie n° 3 di 3
2 VACCARO, TERAZZAN, MARCHETTO, TERAZZAN FREE TIME 02:55.4
3 PIERETTO, TAHIRI, FALCARO, COCCO  GABBIANO NUOTO SSD 02:30.0
4 SIMIONI, BELLESE, BRUGNERA, RANON  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:26.0
5 VECCHIATO, VERONESE, BERGO, PULCINI NORD EST H2O SSD RL 02:29.0
6 BOSIO, PARISOTTO, TELANDRO, SPOLVERATO AQUAREA VICENZA 02:45.1

Serie n° 2 di 3
2 BALZANO, GUADALUPI, BONIVENTO, CIOARA NUOTO VENEZIA 02:24.0
3 FILIPPI, WALDNER, WALDNER, SORRENTI  SPORTCLUB MERAN ASV A.S.DILETT. 02:20.0
4 BREMBILLA, CIBRARIO, BRUTTI, LOVAGLIO FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.5
5 DA RE, ZANATTA, ULIANA, INTINI  NOTTOLI NUOTO 74 02:18.6
6 VISENTIN, DIDONE', CAPANO, ABANZADO  AQUAPOLIS 02:22.9
7 ALFIER, CENDRON, MAZZOCCATO, GATTO MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:25.0

Serie n° 1 di 3
1 PERON, PELLATTIERO, CORAZZIN, ZANLUNGO ASD NATATORIUM TREVISO 02:15.0
2 SFOGGIA, PASQUAL, DANIELI, BATTAGLIA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:15.0
3 ZHANG, BRAILESCU, CARNIATO, POSSAMAI RANAZZURRA CONEGLIANO 02:14.0
4 PASTORE, BUSO, PETROF, BALDAN  CENTRO NUOTO STRA 02:13.0
5 LAZZAROTTO, LANCERIN, BUSNARDO, SAVIAN AQUAPOLIS 02:13.4
6 CASARINI, CUSIN, MOLON, CALLEGARI  AMATORI NUOTO 02:14.6
7 FAVERO, CALLEGARO, GUIZZO, ZILLI  MONTENUOTO 02:15.0
8 BISON, MANISCALCO, VENDRAMINI, BRUGNOLI ASD ARCA NUOTO 02:16.0
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8° TROFEO BABBO NATALE ESORDIENTI Foglio n. 43
19/12/2022

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 18/12/2022 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
1 BOTTA, CARRARO, SURUC, BERNARDI  ASD ARCA NUOTO 06:40.0
2 SERAFIN, MORESSA, BARATTO, MILOVANOVIC CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:20.4
3 BOLDRINI, BERTAJOLA, AIELLO, BORSATO FONDAZIONE BENTEGODI 02:14.2
4 BEDIN, BRIGO, TEMPORIN, BETTERLE  AMATORI NUOTO 02:13.8
5 VIANELLO, VECCHIATO, PONTINI, DI STASI NUOTO VENEZIA 02:14.0
6 FASOLO, ORIETTI, BASTIANELLO, RAVENNA THERMAL DELFINI ABANO 02:20.0
7 MACAS, FREGONESE, VISENTIN, KANKISINGI NOTTOLI NUOTO 74 02:28.2

Serie n° 1 di 2
1 BORTOLUZZI, SARTORI, SAMOGIN, MORO  CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:10.4
2 FANTON, ROSSETTO, CANDEO, MAZZARO  CENTRO NUOTO STRA 02:02.0
3 ALIBERTI, NALETTO, SACCON, ZILIO  GABBIANO NUOTO SSD 02:00.0
4 CANONICO, SIBEN, CARLETTI, DALLA LANA MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 01:58.0
5 ANGELINI, BUONOCORE, MARTIN, LULA  ASD NATATORIUM TREVISO 02:00.0
6 LAURENTI, CAMERIN, MANTESE, FOLTRAN RANAZZURRA CONEGLIANO 02:00.0
7 SCHIAVINATO, GIROTTO, POLONI, COPPE  MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D. 02:09.0
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